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CLARESA ZESTAW Vegan Spa Green Power
3x5 g

Cena 26,84 zł

Numer katalogowy 1173678479

Kod producenta AC143467

Kod EAN 5903819801460

Opis produktu
Zestaw do pielęgnacji paznokci Vegan Spa Green Power – odkryj siłę natury

Piękne dłonie to nie tylko starannie wykonana stylizacja paznokci – nawet ta najdokładniej i najefektywniej zrobiona nie spełni
swojego zadania, jeżeli otaczać ją będą suche skórki. Niestety, bardzo często są one niesforne i bardzo trudno je ujarzmić.
Która z nas choć raz nie zmagała się z suchą i twardą skórką wokół paznokci? I nawet dokładne wycięcie nie dało jej rady,
ponieważ za chwilę stawała się taka sama?

To niestety nie jedyny problem – sucha i twarda skórka bardzo często nie chce współpracować i niezwykle ciężko usunąć ją
samodzielnie. Nierzadko jest też tak, że żadne preparaty zmiękczające nie pomagają, ponieważ skórka nie chce
współpracować i już! Jednak w przypadku takiego kłopotu nie musisz już rzucać wszystkiego i jechać w Bieszczady, ponieważ
jest coś, co pomoże Ci w Twoim problemie.

Vegan Spa Green Power to rozwiązanie, którego potrzebują Twoje skórki i paznokcie. Zestaw odżywek zawiera aż do 90%
naturalnych składników, które w pełni rozwiążą Twój problem – paznokcie staną się mocne i gładkie, a Ty zapomnisz, co to
rozdwojona płytka. Skórki za to będą miękkie i odżywione, dlatego z łatwością je usuniesz, a cały manicure stanie się
najpiękniejszy na świecie.

Vegan Spa Green Power, czyli co zawiera zestaw:

  Nail Scrub Sweet Kiwi, 5g

Skrub Sweet Kiwi to formuła z naturalnymi drobinkami, przeznaczona do rewitalizacji szorstkich, suchych skórek i paznokci.
Poprzez delikatny masaż pomaga usunąć obumarły naskórek i zanieczyszczenia na płytce.

Scrub został wzbogacony o 4 wartościowe oleje:

  olej z orzechów kukui,
  olej z żeń-szenia,
  olej ze słodkich migdałów,
  olej słonecznikowy.

Posiadają one właściwości zmiękczające, odżywcze oraz nawilżające skórę i paznokcie. Zawarta witamina E dodatkowo
odżywia i działa jako przeciwutleniacz.
Scrub zawiera 88% składników pochodzenia naturalnego i posiada bardzo przyjemny zapach kiwi.

Kolor: zielony z czarnymi ziarenkami.

Zapach: dojrzałe kiwi.

  Cuticle Oil Blackcurrant, 5g

Relaksująca oliwka z płatkami kwiatu hibiskusa i nagietka zawiera 90% składników pochodzenia naturalnego. Składa się z
kompozycji specjalnie dobranych olejków, które wspierają regenerację, długotrwałe odżywienie i wygładzenie paznokcia oraz
skórek, tj.:

  olejek z nasion czarnej porzeczki, który sprzyja zdrowemu wzrostowi paznokcia,
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  olej ze słodkich migdałów posiadający właściwości zmiękczające,
  olej słonecznikowy bogaty w minerały i witaminy regenerujące skórę.

Oliwka do skórek i paznokci posiada piękny kwiatowy zapach i szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy na
skórze.

Kolor: transparentny z płatkami kwiatów w kolorze niebieskim i żółtym.

Zapach: kwiatowy, słodki.

  Nail Conditioner Plant Power, 5g

Roślinna odżywka do paznokci zawiera aż 85% składników pochodzenia naturalnego. Jest przeznaczona do walki z kruchymi i
łamliwymi paznokciami, posiadając właściwości odbudowujące. Dzięki Mastic Gum Oil (funkcjonalny) wspiera naturalną
grubość i wytrzymałość paznokcia oraz stymuluje syntezę keratyny. Pozostawia delikatny, błyszczący film na paznokciach.

Kolor: transparentny.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC143467
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